
   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIULIO CESARE” 

SAVIGNANO SUL RUBICONE (FC)  

Via Galvani n. 4 – 47039 Savignano Sul Rubicone (FC) - Tel. 0541 945175 
C.F. 90056130405 - C.M. FOIC81600G – Sito: www.icgiuliocesaresavignanosr.edu.it 

e-mail: foic81600g@istruzione.it pec: foic81600g@pec.istruzione.it 

 

Responsabile dell’Ufficio:  D.S.G.A.       Corlito Nicola 
Referente: Ass. amm.                           Langone  Maria Antonietta 
User: 6 

 

 
                                             
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTA la nota prot. n. 2259 del 17/07/2021 inviataci dall’ Ufficio VII – Ambito territoriale per 

le  province di Forlì- Cesena e Rimini 
 
                   
 

DECRETA 
 
 
        L’affissione all’Albo dell’Istituto delle graduatorie provvisorie di circolo e d’Istituto di  3^ 
FASCIA  del personale A.T.A. 
 
        I reclami dovranno essere prodotti al Dirigente Scolastico che ha acquisito e valutato le 
domande stesse , improrogabilmente entro e non oltre 10 gg. dalla pubblicazione del presente 
decreto; il termine ultimo, pertanto, per la presentazione dei reclami stessi è fissato al giorno 30 
luglio 2021  come previsto dall’art. 8 del D.M. 50/2021. L’eventuale reclamo dovrà essere inviato 
all’indirizzo e-mail: foic81600g@istruzione.it, unitamente alla documentazione giustificativa a sostegno 
dello stesso e a un documento di identità. Non saranno presi in considerazione i reclami fatti in modo 
generico (es. “controllare il punteggio che a mio parere è errato”) ma specificare in modo chiaro la richiesta 
di rettifica. 
 Si precisa, inoltre, che gli aspiranti potranno visualizzare, tramite il sito MIUR-Istanze on line, il 
punteggio attribuito dall’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria per 
ciascun profilo e per tutte le Scuole interessate. 
 
 
 

 

                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                      Dott.ssa Catia Valzania 

                                            Firmato digitalmente 

 

 
 
 
 

 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

53
13

 -
 1

9/
07

/2
02

1 
- 

C
03

 -
 U

Firmato digitalmente da CATIA VALZANIA


		2021-07-19T08:55:38+0200
	VALZANIA CATIA




